（様式第１８号）
人と自然にやさしいみえの安心食材表示制度再認定申請書
　　年　　月　　日
公益財団法人三重県農林水産支援センター理事長　あて

人と自然にやさしいみえの安心食材表示制度認定審査等業務規程第１５条第６項による表示票使用認定および認定更新等に関する実施要領第６条に基づき、再認定を下記のとおり申請します。
記
1． 申請者について
○個人申請　　　　　　　　　　　　　　　　 ○団体申請
	氏　名
	印
	団体名

	法人名
	印
	栽培確認
責任者名
	印

	法人代表者名

２．再認定を希望する品目　　　認定番号〔　　　　　　　　〕　品目名〔　　　　　　　　　〕
　　　　　　　　　　　　　　　（認定停止となっている品目）
3． 再認定を希望する品目の栽培時期
播種又は定植　〔　　年　　月　　日〕～〔　　年　　月　　日〕

収　穫　　　〔　　年　　月　　日〕～〔　　年　　月　　日〕

４．改善計画（改善を行っている内容）
	認定停止に至った概要
	改善の概要

５．添付資料
　　・ほ場・施設概要（変更がある場合に限り提出）